บัดนี้ คณะกรรมการเปิดซองสอบราคา ได้พิจารณาผลการสอบราคาซื้อดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว      
ผู้เสนอราคาที่ได้รับการพิจารณา คือ บริษัท ไทยพานิชวีดีโอ จ ากัด เสนอราคาซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์และอุปกรณ์
ต่อพ่วง ในราคา 151,400.00  บาท  (หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)  ก าหนดส่งมอบพัสดุภายใน 15 วัน 
นับถัดจากวันลงนามในสัญญาซื้อ    

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน